
ABM CZECH s.r.o. 

Trojstranná dohoda 

A ABM 

Obchodní společnost 

ABM Morava, s.r.o. - dále jen „Převodce" 
Sídlo: Ocelářská 835/36, Vítkovice. 703 00, Ostrava 
Zastoupena: Ing. Tomášem Foldynou, prokuristou společnosti 
Bankovní spojení: 
IČO: 25067753 
DIČ: CZ2506773 

Zápis v OR: C 2637 vedená u Kra jského soudu v Ostravě 

a 
Domov Jistoty, příspěvková organizace, - dále jako „Zákazník" 
Sídlo: ' Šunychelská 1159,73581 Bohumín 
Zastoupena: Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou 
IČO: 00847372 
DIČ: CZ00847372 
Zápis v obchodním rejstříku v Ostravě, oddíl Pr, vložka 859 

a 

Obchodní společnost 

ABM CZECH s.r.o. -
Sídlo: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v OR: 

dále jen „Nabyvatel" 
Sládkova 2666/27, 702 00 Ostrava 
Karlem Vojtěškem, jednatelem společnosti 

26816491 
CZ26816491 
C 27550 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Uzavřeli tuto dohodu 

Dohodu 

ČI. 1 

1.1. Převodce a Zákazník uzavřeli dne 30.10.2009 smlouvu na poskytování služeb v souladu 
s ust.§ 262 obchodního zákoníku, jež je doplněna dvěma dodatky. Dodatek č.lsmlovy o 
poskytování služeb uzavřen 30.10.2012, dodatek č.2 smlouvy o poskytování služeb uzavřen 
15.6.2018. 



ABM CZECH s.r.o. A ABM 
1.2. Převodce a zákazník společně prohlašují, že smlouva včetně obou dodatků je ke dni podpisu 

této dohody zcela v platnosti a účinnosti a její platnost ani účinnost není ze strany Zákazníka 
ke dni podpisu této dohody rozporována. 

ČI. 2 

2.1. Vzhledem k tomu, že Převodce se rozhodl ukončit svou činnost v oblasti poskytování služeb 
upravených smlouvou , uzavřel s Nabyvatelem smlouvu, podle které Převodce postupuje 
touto dohodou Nabyvateli místo dodavatele ve Smlouvě k datu 31.8.2019. 

2.2. Nabyvatel výslovně prohlašuje, že přebírá za svá veškerá práva a povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy Převodci dle této dohody, a to ke dni účinnosti této dohody. 

ČI. 3 

3.1. Na základě skutečností uvedených v článku 2 této dohody Převodce dohodou převádí na 
Nabyvatele veškerá práva a povinnosti vyplývající se Smlouvy a dle této dohody Nabyvatel 
tato práva a povinnosti v plném rozsahu přejímá, a to vše za souhlasu Zákazníka, který 
podpisem této dohody se změnou poskytovatele služeb dodávaných dle Smlouvy souhlasí. 
Ke dni účinnosti této dohody Převodce vystupuje v celém rozsahu za smlouvy a Nabyvatel 
vstupuje v celém rozsahu na jeho místo dle smlouvy. 

ČI. 4 

4.1. Záměna Převodce za Nabyvatele dle této dohody nemá žádný vliv na ostatní ustanovení 
Smlouvy a jejich dodatků, kdy tato zůstávají touto dohodou nedotčena. Nabyvatel zejména 
prohlašuje, že dodrží veškerá ustanovení Smlouvy a jejich dodatků, včetně poskytování 
kvalitního a včasného plnění dle Smlouvy. Nabyvatel prohlašuje, že k řádnému a včasnému 
plnění dle Smlouvy má vytvořeny všechny potřebné personální i materiální podmínky. 

ČI. 5 

5.1 Peněžité částky, závazky, které event. má Zákazník platit Převodci dle Smlouvy a které jsou 
splatné nejpozději ke dni účinnosti této dohody, přísluší Převodci a Zákazník je povinen tyto 
hradit pouze Převodci. Peněžité částky, které má Zákazník platit na základě Smlouvy a jejich 
dodatků po dni účinnosti této dohody přísluší Nabyvateli a budou proto hrazeny Zákazníkem 
pouze Nabyvateli na č. bankovního účtu: xxxxx. 

ČI. 6 

6.1. Plnění, nároky splatné, vymahatelné nejpozději ke dni účinnosti této dohody, které je 
Převodce povinen poskytnout Zákazníkovi nebo třetím osobám, jako např. slevy za vady, 
náhrady škody, je nadále povinen poskytnout Zákazníkovi či j inému oprávněnému pouze 
Převodce. 

7.1 
ČI. 7 

Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze stran této dohody obdrží 1 
stejnopis. 



ABM CZECH s.r.o. J ^ 

ABM 
ČI. 8 

8.1. Tato dohoda vstupuje v platnost podpisem všech tří stran a nabývá účinnosti dnem 1.9.2019. 

w Ostravě . 30.8.2019 
V dne 

v Ostravě d n e 30.8.2019 
Převodce 

Bohumíně 30.8.2019 Nabyvatel 
V dne 

Zákazník 

3 


